Муниципальное образоватепьное учреждение
<<Средняя общеобразоватепьная школА NЬ 5 г. Коряжмы>>

ПРИКАЗ (по учащимся)От20.022019 лs 16iy

о зачислении в 1юцасс

На основании зfuIвления законньIх представителей

ГРИКАЗЫВАЮ:

I Считать зачисленными в l параллель на 2O19I2O2O учебный год по состоянию на
20 февраля 20] 9 года следуюцих детей.

Бабаева Нелли Александровна

2, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

,Щиректор Е,В, Здравомыслова

г